  Boccole Autolubrificanti e Sinterizzate
Self Lubricating & Sintered Bushing
MONDIALTECH srl è un'azienda specializzata nelle soluzioni tecniche per l'industria, con personale
specializzato e la più ampia varietà di prodotti finalizzati alle diverse applicazioni garantendone la qualità adeguata
alla giusta applicazione.
Dalla esperienza del proprio personale operante da diversi anni nel settore siamo in grado di soddisfare le più
svariate necessità della clientela proponendo prodotti che per rapporto qualità/prezzo sono unici sul mercato.
MONDIALTECH srl is a company specialized in the technical solution for the industry, with specialistic staff and

40400
40 44 53
40
2 1.2 0.4
Come ordinare = esempio SF-1F 1510 – Order example = SF-1F 1510
SF-1WC ….（SF-1、SF-1T、SF-1W、SF-1P、SF-1D、SF-1B、SF-1S、SF-1SS）
Unità di misura - Unit:mm
Dimensioni - Size of Washer Dimensioni per Install. - Size for installation Albero
diam. Codice
Code d +0.25 D -0.25 T -0.05
h+0.4
+0.1
t ±0.2 D1+0.12 Diam.
Shaft
M ±0.12
8 WC10SF-1 10 20 15 20 1.5
24 10 WC12SF-1 12 24 18
12 WC14SF-1 14 26 20 26
14 16 30 WC16SF-1 23 30 2
32 16 WC18SF-1 18 32 25
18 20 36 WC20SF-1 28 36
20 WC22SF-1 22 38 30 38
22 WC24SF-1 24 42 33 42
24 WC26SF-1 26 44 35
3
44
26 WC28SF-1 28 48 38 48
30 WC32SF-1 32 54 43 54
36 WC38SF-1 38 62 50 62
40 WC42SF-1 66
1.5 1

9.5
1.8 0.6
 30050 30060 30080   300100  300120
Come ordinare = esempio SF-2 4020 – Order example = SF-2 4020
SF-2 WC ….
Unità di Misura - Unit:mm
Dimensioni – Size Washer  Dimenisoni di Installazione - Installation size Albero
diam.
Diam.
Shaft
Codice
Code  d +0.25 D -0.25 T -0.05
h+0.4
+0.1
t±0.2 D1+0.12 M ±0.12
8 WC10SF-2 10 20 15 20 1.5
24 10 WC12SF-2 12 24 18
12 WC14SF-2 14 26 20 26
14 16 30 WC16SF-2 23 30 2
32 16 WC18SF-2 18 32 25
18 20 36 WC20SF-2 28 36
20 WC22SF-2 22 38 30 38
22 WC24SF-2 24 42 33 42
24 WC26SF-2 26 44 35
3
44
26 WC28SF-2 28 48 38 48
30 WC32SF-2 32 54 43 54
36 WC38SF-2 38 62 50 62
40 WC42SF-2 66
1.5 1

  250 105 105     6
  300 85 90 85   8
  400 120 120 120   8
75
500
20
115 115 115 115
M8
10
MJSL …
bolt location  BOLT
Standard No. W L
a b c d TYPE Q'TY
Sketch
MJSL-20X120 100 60 - - - 2
MJSL-20X150 150 55 55 - - 3
MJSL-20X200
20
200 55 50 55 -
M8
4
A
MJSL-30X100 100 60 - - - 2
MJSL-30X150 150 55 55 - - 3
MJSL-30X200
30
200 55 50 55 -
M10
4
B
MJSL-30X250 250 70 70 70 - 4
MJSL-45X200 200 55 50 55 - 4
MJSL-40X250 250 70 70 70 - 4
MJSL-45X300 300 65 65 65 65 5
MJSL-40X350
40
350 80 75 75 80 5
C